附件2

考生疫情防控告知书

各位考生：
欢迎您参加2022年海阳市卫生健康系统事业单位公开招聘检验类工作人员笔试。目前国内外疫情防控形势严峻复杂，我市扎实有效的开展了疫情防控工作，当前防控工作平稳有序。为了巩固来之不易的疫情防控成果，确保2022年海阳市卫生健康系统事业单位公开招聘检验类工作人员笔试顺利进行，也为了您和他人的身体健康，现将在海考试期间需要配合的注意事项向您告知：

一、自接本告知书后，考生原则上已纳入闭环管理，尽量减少聚集，避免与来自境外及国内中高风险和重点地区人员接触。
二、公共场所全程佩戴口罩，加强个人防护，保持个人卫生、戴口罩、勤洗手、坚决杜绝带病参加考试。
三、考试期间请配合工作人员做好体温检测，并主动出示健康码、行程码、核酸检测信息、疫苗接种信息。

四、进入或离开考场时，按照工作人员的指引，避免人员拥挤，相互间保持1米的距离。
五、出现体温异常（≥37.3℃）及干咳、腹泻等症状时，主动报告，并做好防护，就地静止，等待工作人员安排转移、隔离、检测等后续处置工作。其他人员配合现场做好以下工作：固定座位，避免走动；注意观察自身状况；没有接到排除信息前，不得离场。